
UCHWAŁA NR LV/1537/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na 
terenie Miasta Szczecin oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października  2017 r. o  finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, poz. 2005), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) 
i art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/257/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 
i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta Szczecin oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 3894) zm. Uchwałą nr XXIII/691/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. 
(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5346), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 5 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawie – Prawo oświatowe– należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.);”; 

2) § 1 pkt 6 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.);”; 

3) § 4 ust. 9 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„9. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, dla szkół podstawowych dla dorosłych, liceów 
ogólnokształcących, techników oraz branżowych szkół I i II stopnia, stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszego Trybu.”; 

4) § 6 ust. 2 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 1



„2. Warunkiem udzielenia dotacji z tytułu przyznanych Miastu środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej jest terminowe złożenie przez organ prowadzący dokumentów 
wymaganych przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, zgodnie z kryterium 
podziału 0,5% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.”; 

5) § 7 ust. 7 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„7. Organ prowadzący wnioskując o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,5% 
rezerwy, zobowiązany jest do sporządzenia rozliczenia otrzymanej w związku z tym zwiększonej 
dotacji, w terminie o którym mowa w ust. 1 i 6, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 10 do 
niniejszego Trybu.”; 

6) § 11 ust. 1 Załącznika do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych 
prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących 
na terenie Miasta Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem lub pobrana nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, podlega zwrotowi do budżetu Miasta, na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.).”; 

7) W Załączniku do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 
przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta 
Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
Załącznik Nr 5 Miesięczna informacja o aktualnej liczbie uczniów, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8) W Załączniku do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 
przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta 
Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
Załącznik Nr 8 Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9) W Załączniku do uchwały - Tryb udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 
przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ, funkcjonujących na terenie Miasta 
Szczecin oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
załącznik Nr 10 Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do Trybu 

  

 

 

Część A                                  ORGAN PROWADZĄCY WYPEŁNIA RUBRYKI, KTÓRE GO DOTYCZĄ 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM:                                 

                                                                           Osoba prawna                             Osoba fizyczna 

Nazwa oraz siedziba i adres osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:  

 

Część B 

DANE O SZKOLE 

Nazwa i adres: 

 
TRYB KSZTAŁCENIA:                                                        

                                                                    dzienny                                      stacjonarny                            zaoczny 

Część C 
 Oddziały 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 

R
az

em
 

O
g

ó
ln

o
d

o
st
ę
p

n
y 

In
te

g
ra

cy
jn

y 

S
p

ec
ja

ln
y 

D
w

u
ję

zy
cz

n
y 

S
p

o
rt

o
w

y 

M
is

tr
zo

st
w

a 
sp

o
rt

o
w

eg
o

 

P
rz

yg
o

to
w

an
ia

 
w

o
js

ko
w

eg
o

 

T
er

ap
eu

ty
cz

n
y 

P
rz

yg
o

to
w

aw
cz

y 

I. spełniający obowiązek nauki w szkole           

bez orzeczenia 
          

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

          

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 
afazją 

          

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

          

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

          

a) korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki j. 
polskiego 

          

bez orzeczenia 
         

 
 

MIESIĘCZNA INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych dla dorosłych, liceów ogólnokształcących, techników 
oraz branżowych szkół I i II stopnia 

 
                                               w miesiącu                                                                                 roku 
 

wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca 
 
Podstawa prawna: § 4 ust. 1 Trybu 
Termin składania: do 5 każdego miesiąca we właściwym ds. oświaty wydziale Urzędu Miasta Szczecin 

Urząd Miasta Szczecin 
Wydział Oświaty 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. + 48 91 42 45 643, fax: + 48 91 42 45 637 
wos@um.szczecin.pl ∙ www.szczecin.pl 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/1537/23
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2 

 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

          

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 
afazją 

          

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

          

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

          

b) z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego 
          

II. spełniający obowiązek nauki poza  szkolą 
          

bez orzeczenia 
          

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

          

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z 
afazją 

          

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym 

          

z niepełnosprawnością intelektualna w stopniu głębokim, 
niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm, zespół Aspergera) 

          

Część D 
Szkoła podstawowa dla dorosłych oraz liceum ogólnokształcące dla dorosłych 

 
Liczba faktyczna w miesiącu 
poprzednim (50% frekwencji) 

Liczba planowana w miesiącu 
aktualnym (50% frekwencji) 

RAZEM LICZBA UCZNIÓW:   
uczniowie w systemie stacjonarnym   
uczniowie w systemie zaocznym   

Część E 

Technikum / Szkoła branżowa  
I i II stopnia 

R
az

em
 

be
z 

or
ze

cz
en

ia
 

ko
rz

ys
ta

ją
cy

 z
 b

ez
pł

at
ne

j, 
do

da
tk

ow
ej

 n
au

ki
 j.

 
po

ls
ki

eg
o 

z 
or

ze
cz

en
ie

m
 o

 p
ot

rz
eb

ie
 

na
uc

za
ni

a 
in

dy
w

id
ua

ln
eg

o 

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
ua

ln
ą
  

w
 s

t. 
le

kk
im

, n
ie

do
st

os
ow

an
i 

sp
oł

ec
zn

ie
, z

ag
ro
ż
en

i 
ni

ed
os

to
so

w
an

ie
m

  

ni
ew

id
om

i, 
sł

ab
ow

id
zą

cy
,  

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 r

uc
ho

w
ą
,  

w
 ty

m
 z

 a
fa

zj
ą

 

ni
es

ły
sz
ą
cy

, s
ła

bo
sł

ys
zą

cy
,  

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
ua

ln
ą
  

w
 s

t. 
um

ia
rk

ow
an

ym
 lu

b 
zn

ac
zn

ym
 

z 
ni

ep
eł

no
sp

r.
 in

te
le

kt
ua

ln
ą
  

w
 s

t. 
gł
ę
bo

ki
m

, n
ie

pe
łn

os
pr

. 
sp

rz
ę
ż
on
ą
 (

au
ty

zm
, 

A
sp

er
ge

r)
 

Poziom 
nauczania Nazwa zawodu 

realiz. praktycznej nauki zawodu w szkole         

Klasa I 
         
         

Klasa II 
         
         

Klasa III 
         
         

Klasa IV 
         
         

Klasa V 
         
         

realiz. praktycznej nauki zawodu u pracodawcy         

Klasa I 
         
         

Klasa II 
         
         

Klasa III 
         
         

Część F 
CZYTELNY PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ 
LICZBIE UCZNIÓW 
 
 
Miejscowość, data: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Wydział Oświaty 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. + 48 91 42 45 643, fax: + 48 91 42 45 637 

wos@um.szczecin.pl ∙ www.szczecin.pl 

 

 

Załącznik Nr 8 do Trybu 

 

 
 

Część A                                  ORGAN PROWADZĄCY WYPEŁNIA RUBRYKI, KTÓRE GO DOTYCZĄ 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM:                          

                                                                           Osoba prawna                             Osoba fizyczna 

Nazwa oraz siedziba i adres osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:  

 

Część B 

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE / PLACÓWCE / PORADNI 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ Z WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU: 
Nazwa i adres: 

 

FORMA KSZTAŁCENIA:                                                        

                                                dzienna                               stacjonarna                           zaoczna 
 

Część C 
INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW W UJĘCIU ROCZNYM: 

RAZEM LICZBA UCZNIÓW / WYCHOWANKÓW (pkt 1 i 2):  

1.  Liczba uczniów bez niepełnosprawności, na którą otrzymano dotację:  

2.  
Liczba uczniów niepełnosprawnych, na którą otrzymano dotację 
(posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, wydane przez poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną): 

 

3.  
Liczba uczniów / wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
(posiadających opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju): 

 

4.  Liczba uczniów po egzaminach maturalnych lub egzaminach potwierdzających 
kwalifikacje w zawodzie:  

5.  Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 
zawodowy w zakresie danej kwalifikacji:  

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ 

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół, placówek  
oraz poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzących wczesne wspomaganie rozwoju 

 
w                          roku 

 
Podstawa prawna: § 7 ust. 1 i 6 Trybu 
Termin składania: do 10 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji we właściwym ds. oświaty wydziale Urzędu 
Miasta Szczecin lub do ostatniego dnia prowadzenia działalności oświatowej w przypadku, o którym mowa w § 7 ust. 6 
Trybu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/1537/23
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3 

 

Część D 
OTRZYMANA DOTACJA: 
Kwota otrzymanej dotacji: 

Ogółem……………………………….…..  

(słownie:…………………………………………………………..………………………………………………………………) 

w tym: 

1) Kwota otrzymanej dotacji na uczniów niepełnosprawnych: 

Ogółem……………………………….….. 

(słownie:…………………………………………………………..………………………………………………………………) 

2) Kwota otrzymanej dotacji na uczniów / wychowanków objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Ogółem……………………………….….. 

(słownie:…………………………………………………………..………………………………………………………………) 

3) Kwota otrzymanej dotacji na uczniów po egzaminach maturalnych lub potwierdzających kwalifikacje w zawodzie: 

Ogółem……………………………….….. 

(słownie:…………………………………………………………..………………………………………………………………) 

4) Kwota otrzymanej dotacji na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy 

w zakresie danej kwalifikacji: 

Ogółem……………………………….….. 

(słownie:…………………………………………………………..………………………………………………………………) 

Część E 
WYKORZYSTANIE DOTACJI: 

Lp. Rodzaje wydatków finansowanych  
w ramach dotacji 

Wysokość poniesionych 
wydatków w ramach 
otrzymanej dotacji 

W tym wysokość wydatków 
na kształcenie specjalne 

sfinansowanych środkami 
z dotacji (art. 35 ust. 5 
ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych) 

1. Wydatki bieżące, w tym:   

a) 

wynagrodzenia osób fizycznych zatrudnionych 
w przedszkolu, innej formie wychowania 
przedszkolnego, szkole lub placówce 

  

wynagrodzenia osób fizycznych prowadzących 
przedszkola, inne formy wychowania 
przedszkolnego, szkoły lub placówki, jeżeli 
odpowiednio pełnią funkcje dyrektora przedszkola, 
szkoły lub placówki albo prowadzą zajęcia w innej 
formie wychowania przedszkolnego 

  

b) 
pozostałe, wypisz jakie: 

 

 

 

 

 

2. Zakup środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych   

Suma:   

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3 

 

SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE DOKUMENTÓW, NA PODSTAWIE KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE, 
STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ ROZLICZENIA WYKORZYSTANIA DOTACJI 

Część F 
DANE O DOKUMENTACH, NA PODSTAWIE KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE: 

Lp. 

Rodzaj dokumentu 
(np. faktura/ 

rachunek/ lista 
płac/ umowa) 

Data 
dokumentu 

Nr 
dokumentu 

Rodzaj wydatku 
z tabeli w Części E 

Wartość 
z dokumentu 

brutto 

Kwota 
rozliczona 

z dotacji dla 
danej placówki 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Suma:  

Część G 
CZYTELNY PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO SKŁADANIA ROCZNEGO ROZLICZENIA DOTACJI: 
 
 
 
Miejscowość, data: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 3



  

Strona 1 z 2 

 

Urząd Miasta Szczecin 
Wydział Oświaty 
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 

tel. + 48 91 42 45 643, fax: + 48 91 42 45 637 

wos@um.szczecin.pl ∙ www.szczecin.pl 

 

 

Załącznik Nr 10 do Trybu 

 

 

 

Część A                                  ORGAN PROWADZĄCY WYPEŁNIA RUBRYKI, KTÓRE GO DOTYCZĄ 
DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM:                          

                                                                           Osoba prawna                             Osoba fizyczna 

Nazwa oraz siedziba i adres osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:  

 

Część B 

DANE O PRZEDSZKOLU / INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO / SZKOLE / PLACÓWCE / PORADNI 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ Z WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU: 
Nazwa i adres: 

 

FORMA KSZTAŁCENIA:                                                        

                                                dzienna                               stacjonarna                           zaoczna 

Część C 

WYKORZYSTANIE DOTACJI: 

Lp. Przeznaczenie dotacji 
Wysokość wydatku zrealizowanego  

z dotacji 

1.   

2.   

3.   

Ogółem wydatki zrealizowane z dotacji: 
 

Kwota otrzymanej dotacji: 
 

Kwota niewykorzystanej dotacji (kwota dotacji do zwrotu): 
 

 
 
 
 
 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ 

z 0,5% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

 
w                          roku 

 

 
Podstawa prawna: § 7 ust. 7 Trybu 
Termin składania: do 10 stycznia roku następnego po roku udzielenia dotacji we właściwym ds. oświaty wydziale Urzędu 
Miasta Szczecin 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/1537/23
Rady Miasta Szczecin
z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 1



  

Strona 2 z 2 

 

SZCZEGÓŁOWE ZESTAWIENIE DOKUMENTÓW, NA PODSTAWIE KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE, 
STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ ROZLICZENIA WYKORZYSTANIA DOTACJI 

Część D 

DANE O DOKUMENTACH, NA PODSTAWIE KTÓRYCH SPORZĄDZONO ROZLICZENIE: 

Lp. 

Rodzaj dokumentu 
(np. faktura/ 

rachunek/ lista 
płac/ umowa) 

Data 
dokumentu 

Nr 
dokumentu 

Rodzaj wydatku 
z tabeli w Części C 

Wartość 
z dokumentu 

brutto 

Kwota 
rozliczona 

z dotacji dla 
danej placówki 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

Suma:  

Część E 

CZYTELNY PODPIS OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO SKŁADANIA ROCZNEGO ROZLICZENIA DOTACJI: 
 
 
 
Miejscowość, data: 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94725A4C-4F0F-45D6-9C39-B672C779B19B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/1537/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


